
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 79,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 13,88 €

Apraksts
Lai gan Seax zobens, saukts arī par "scramasax", ir visvairāk saistīta ar
vikingiem, tika izmantota visā ģermāņu, skandināvu un sakšu/anglosakšu
sabiedrību spektrā no migrācijas perioda līdz agrīnajiem viduslaikiem. To
nēsāja gan vīrieši, gan sievietes, tas bija daudzfunkcionāls asmens, kas
kalpoja kā kara ierocis, ikdienas darbarīks vai prestiža priekšmets.
Izdzīvojušie paraugi sniedz pierādījumus tam, ka šim konkrētajam naža vai
dunča veidam var būt ne tikai ļoti atšķirīga forma un dizains, bet arī
kvalitāte — sākot no vienkāršiem, rupji izgatavotiem paraugiem līdz
grezniem, rūpīgi izgreznotiem luksusa priekšmetiem — un izmēriem.
Izmēra ziņā mūsu piedāvātais ar rokām darinātais vikingu laikmeta Seax
zobens atrodas uz sliekšņa starp garu dunci un īsu zobenu. Tam ir vienas
šķautnes, nesaasināts EN45 atsperu tērauda asmens ar biezu muguru, smailu
galu un pilna garuma metāla konstrukcija, kas ir vītņota pie stieņa.
Aizsargs un spaile ir izlieti no tērauda, un koka serdes rokturis ir
cieši ietīts stieplē. Visas daļas ir nomelnotas, kas rada patiesi uzkrītošu
rokturi un piešķir agrīno viduslaiku, elegantu, tomēr drūmu un zemniecisku
raksturu.
Seax zobens ir aprīkots ar izturīgu, augstas kvalitātes maksti, kas ir
izgatavota no 4 mm biezas, augu miecētas ādas, un tam ir skaista pīta šuve.
Lūdzu, ņemiet vērā, ka šis vikingu duncis nav kaujai gatavs ierocis. Tas ir
paredzēts kā kolekcionāra vai dekorācijas/izstādīšanas elements un nav
piemērots kaujai, tas nav asināts. Papildus tā kvalitātei kā
kolekcionējamam, tas ir lieliski piemērots arī kā rekvizīts (piemēram, lai
papildinātu jūsu kostīmu) un padarīs jūsu pārtapšanu par lepnu skandināvu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

karotāju vienkārši perfektu!

Sīkāka informācija:
- Materiāls: EN45 atsperu tērauda asmens (augstoglekļa tērauds,
nerūsējošais tērauds), lieta tērauda aizsargs un spaile, ar stiepli ietīts
koka rokturis
- Kopējais garums: apm. 50,5 cm
- Asmens garums: apm. 35 cm
- Asmens biezums: apm. 4 mm / 3,5 mm virzienā uz punktu (griešanas mala
aptuveni 1 mm)
- Maks. asmens platums: apm. 4,6 cm
- Roktura garums: apm. 15,5 cm (saķere aptuveni 10,5 cm)
- Līdzsvara punkts: apm. 7,5 cm no aizsarga
- Svars: apm. 720 g (apmēram 820 g ar maksti)
- Īstās ādas maksts (brūna)

Specifikācijas var nedaudz atšķirties atkarībā no konkrētā modeļa.

Šeit izmantotais tērauds nav izturīgs pret rūsu un vietām var uzrādīt
nelielu vizuāla virsmas izmaiņas. Mēs iesakām regulāri apkopt Viking nazi,
piemēram, izmantojot Ballistol Universal Oil, kas ir ideāli piemērota
tērauda kopšanai.

Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

